В первичную профсоюзную организацию

                                                           ООО « ________________ »

                                                           от ____________________________

                                                                _____________________________

                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять меня в члены ОО-МГПО «Электропрофсоюз».

                                                                                                                                Дата

                                                                                                          Подпись

                                                                  В бухгалтерию ООО « ________________ »

                                                           от   ________________________________

                                                         Таб. № ______

                                                          ЗАЯВЛЕНИЕ

                 Прошу взимать 1% от моей заработной платы в качестве членских

профсоюзных взносов и перечислять их на расчетный счѐт Профсоюзного

комитета первичной профсоюзной организации  ООО « ______________ ».

                                                                                                         Дата

                                                                                                          Подпись